
三倉地区内上水道切回しに伴う試掘工事の為、下記の通り

迂回運行となります。

・工事日　…　令和 8 年 3 月 6 日（金）

・規制内容　…　通行止め

・迂回バス停…　三才橋・森林組合前

・迂回時刻（森林組合前時刻）

・迂回路/仮停位置

お問合せ➡秋葉バスサービス(株)

記

➡仮バス停(森林組合前時刻)をご利用ください。

【三倉地区内上水道工事(試掘)に伴うバス停移動について】

気多方面

（0538-85-2141）

9:27

袋井方面

13:55

16:33

12:17

14:50

15:50

16:32

三才橋

森林組合前

仮停

仮停


