

# 【三倉地区内上水道工事(試掘)に伴うバス停移動について】

三倉地区内上水道切回しに伴う試掘工事の為、下記の通り迂回運行となります。

## 記

- ・ 工事日 … 令和 8 年 3 月 6 日 (金)
- ・ 規制内容 … 通行止め
- ・ 迂回バス停… 三才橋・森林組合前  
→ 仮バス停(森林組合前時刻)をご利用ください。
- ・ 迂回時刻 (森林組合前時刻)

袋井方面	気多方面
9:27	12:17
13:55	14:50
16:33	15:50
	16:32

## ・ 迂回路/仮停位置



お問合せ→秋葉バスサービス(株)  
(0538-85-2141)